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Lyon , Francja 

Twórca wzoru zdobniczego :Dic k POWELL 

Podstawka pod żelazko na parę 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :1 5 marca 2000r 

Pierwszeństwo :  16 września 1999(Francja ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest podstawka pod 

żelazko na parę. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać podstawki pod że-

lazko na parę, przejawiająca si ę w kształcie. 
Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia podstawkę pod 
żelazko na parę w widoku perspektywicznym, fig.2 - podstawkę 
pod żelazko na parę w widoku z lewego boku, fig.3- podstawkę 
pod żelazko na parę w widoku z prawego boku, fig.4- podstawkę 
pod żelazko na parę w widoku z przodu, fig.5- podstawkę pod 
żelazko na parę w widoku z tyłu, fig.6- podstawkę pod żelazko 
na parę w widoku zgóry, a fig.7- podstawkę pod żelazko na pa-



rę w widoku z dołu. 
Podstawka pod żelazko na parę według wzoru, charak-

teryzuje się tym, że w widoku z góry i z dołu ma zarys pros-
tokąta, którego ściany są łukowate, a naroża łukowato zao-
krąglone, przy czym na ścianie przedniej korpusu znajduje się 
pokrętło usytuowane w obszarze mającym zarys prostokąta z łu-
kowatymi bokami i zaokrąglonymi narożami, w którym to obsza-
rze położone są ponadto: zarys kolisty i dwa mniejsze zarysy 
owalne. Na krawędzi ściany przedniej korpusu usytuowana 
jest wypukłość w kształcie dwuwypukłej soczewki, w widoku 
z góry. Na prawej ścianie bocznej korpusu znajduje się 
występ i wybranie o zarysie owalnym, zaś ściana górna pod-
stawki wypiętrza się w części przedniej, środkowej i tylnej 
i wypiętrzenie to ma w przybliżeniu zarys trójkąta w widoku 
z boku. W polu ściany przedniej wypiętrzenia znajduje się 
pięć wypukłości, które w widoku z góry mają zarysy soczewek 
dwuwypukłych, a ponadto w polu jednej ściany bocznej wypię-
trzenia znajduje się obszar trójkątny, którego jeden bok jest 
łukowaty, a dwa naroża są zaokrąglone, zaś w polu drugiej 
ściany bocznej wypiętrzenia znajduje się obszar o zarysie 
czworoboku z jednym łukowatym bokiem i zaokrąglonymi naroża-
mi. Na tylnej ścianie wypiętrzenia, usytuowane jest wybranie 
o zarysie czworoboku z łukowatym dłuższym bokiem, przy czym 
w wybraniu znajduje się wypukła nakrywka. Ponadto ściana tyl-
na podstawki ma zarys paraboli. W polu ściany dolnej podstaw-
ki znajduje się sześć obszarów kolistych, z których pięć jest 
symetrycznych. 



Zastrzeżenie ochronne 
Podstawka pod żelazko na parę, znamienna tym, że 

w widoku z góry i z dołu ma zarys prostokąta, którego ściany 
są łukowate, a naroża łukowato zaokrąglone, przy czym na 
ścianie przedniej korpusu znajduje się pokrętło usytuowane 
w obszarze mającym zarys prostokąta z  łukowatymi bokami i za-
okrąglonymi narożami, w którym to obszarze położone są ponad-
to: zarys kolisty i dwa mniejsze zarysy owalne, a na krawędzi 
ściany przedniej korpusu usytuowana jest wypukłość w kształ-
cie dwuwypukłej soczewki, w widoku z góry, zaś na prawej 
ścianie bocznej korpusu znajduje się występ i wybranie o za-
rysie owalnym, za ś ściana górna podstawki wypiętrza się 
w części przedniej, środkowej i tylnej i wypiętrzenie to ma 
w przybliżeniu zary s trójkąta w widoku z boku, przy czym 
w polu ściany przedniej wypiętrzenia znajduj e się pięć wypuk-
łości, które w widoku z góry mają zarysy soczewek dwuwypuk-
łych, a ponadto w polu jednej ściany bocznej wypiętrzenia 
znajduje się obszar trójkątny, którego jeden bok jest łukowa-
ty, a dwa naroża są zaokrąglone, za ś w polu drugiej ściany 
bocznej wypiętrzenia znajduj e się obszar o zarysie czworoboku 
z jednym łukowatym bokiem i zaokrąglonymi narożami, a na tyl-
nej ścianie wypiętrzenia, usytuowane jest wybranie o zarysie 
czworoboku z łukowatym dłuższym bokiem, przy czym w wybraniu 
znajduje się wypukła nakrywka, a ponadto ściana tylna pod-
stawki ma zarys paraboli, a w polu ściany dolnej podstawki 
znajduje się sześć obszarów kolistych, z których pięć jest 
symetrycznych,jak przedstawiono na załączonym rys.fig.1 do 7. 
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